7/43
Łą
cz
n
ik
i,
 r

należy przedstawić
świadectwo bezpieczeństwa.
Przykład zamówienia:
HS-SA(A6294-1/2)-T0
Komplet pierścieni blokujących, składa się z 2 pierścieni blokujących
Do późniejszej zmiany wyjmowania
kluczyka w ustalanych położeniach
S-T0 dla wszyst-
kich kątów
łączenia
VR-T0
089082
1 szt.
Blacha montażowa ekranująca
Do zapewnienia ekranowania CI-K2 MBS-I2
290191
1 szt.
H…
7/51
Łą
cz
n
ik
i,
 r
o
zł
ą
cz
n
ik
i
k
rz
yw
k
o
w
e
Dane do zamówienia
Obudowy izolacyjne, wyposażenie dodatkowe
Stosowane do Typ
Nr zam.
Opak. Uwagi
Obudowy izolacyjne z tworzywa IP65  Z dodatkowym zaciskiem
1 – 2 segmenty Z membraną
przebijaną
przewodami
T0-.../XZ CI-K1-T0-2
207435
1 szt. Membranę można przebić kablem
Obwód główny / obwód sterowania:
12 mm/–
16 mm/8 mm
1 segment = 2 styki
3 – 4 segmenty T0-.../XZ CI-K1-T0-4
207436
1 szt.
1 – 2 segmenty T3-.../XZ CI-K2-T3-2
207437
1 szt.
5 segmentów T3-.../Z CI-K2-T3-5
207438
1 szt.
3 – 4 segmenty T3-.../XZ CI-K2-T3-4
225325
1 szt.
1 – 2 segmenty Z metrycznymi
wytłoczeniami
do wyłamania